РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №452

09 августа 2016 г. № 45
д.Важжова

РЕШЕНИЕ

Выборы депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов
Ливенского района Орловской области пятого созыва

О форме списка избирателей
на выборах депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов

Ливенского района Орловской области пятого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Орловской
области от 15 июля 2016 года № 149/1232-5 «О Методических рекомендациях
по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах
в органы местного самоуправления муниципальных образований Орловской
области», участковая избирательная комиссия избирательного участка
№ 452, на которую в соответствии с решением Участковой избирательной
комиссии избирательного участка №452 от 16 июня 2016 года №7 «О
возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам
депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов Ливенского
района Орловской области пятого созыва на участковую избирательную
комиссию избирательного участка №452 возложены полномочия окружных
избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №1, №2, №3,
№4, №5, №6, №7 по подготовке и проведению выборов депутатов Сосновского
сельского Совета народных депутатов пятого созыва РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка избирателей на выборах депутатов
Сосновского сельского Совета народных депутатов Ливенского района
Орловской области пятого созыва, согласно приложению к настоящему
решению.

2. Разместить настоящее решение на сайге муниципального образования
Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
участковой избирательной комиссии избирательного участка №452 Агееву
Татьяну Ивановну.

Председатель участковой
избирательной комиссии

избирательного участка №452
В.В.Золотухина.

Т.А.Агеева.

П рилож ение к реш ению
участковой избирательной комиссии

избирательного участка  № 452
от 09 августа 2016 года № 45

(Форма)

Экземпляр № ___

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(н аим енование представительного органа м униципального образования)

18 сентября 2016 года
(дата проведения выборов)

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ
по избирательному участку № ______

__________________________________________________ _    5
(адрес помещения для голосования избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов

(наим енование представительного органа м униципального образования)

по одномандатному избирательному округу №

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  УЧАСТОК № СТРАН И ЦА №

КНИГА №
(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)

№
п/п

Ф АМ ИЛИЯ, ИМЯ,
ОТЧЕСТВО

ГОД РОЖ ДЕНИЯ
(В ВОЗРАСТЕ 18 Л ЕТ -

ДО П О Л Н И ТЕЛЬН О
ДЕН Ь И М ЕСЯЦ

РОЖ ДЕНИЯ)

АДРЕС МЕСТА

Ж И ТЕЛ ЬСТВА1

СЕРИЯ И Н О М ЕР
(Н О М ЕР)

ПАСПОРТА ИЛИ
ДО КУМ ЕН ТА,

ЗАМ ЕН ЯЮ Щ ЕГО
ПАСПОРТ

ГРАЖ ДАНИНА

подпись
ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА
ПОЛУЧЕННЫЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ
Й БЮ ЛЛЕТЕНЬ

НА ВЫБОРАХ
ДЕПУТАТОВ

(наименование
представительной

о органа
муниципального

образования):
ПО

ОДНОМ АНДАТ11
ОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНО
МУ ОКРУГУ

№

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМ ИССИИ,
ВЫ ДАВШ ЕГО

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ
БЮ ЛЛЕТЕНЬ

ОСОБЫ Е
ОТМ ЕТКИ

1 Для вынужденных переселенцев, избирателей, зарегистрированных по месту пребывания, -  место пребывания.

ВСЕГО ПО СПИСКУ

ЧИ С Л О  ИЗБИРАТЕЛЕЙ, В КЛЮ ЧЕНН Ы Х В С П И С О К  ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА М ОМ ЕНТ
О КО Н Ч А Н И Я  ГОЛОСОВАНИЯ (БЕ З УЧЕТА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, КОТОРЫ М  ВЫДАНЫ
О Т К РЕП И ТЕЛ ЬН Ы Е УДОСТОВЕРЕНИЯ ТЕРРИ ТО РИ А Л ЬН О Й  И УЧАСТКОВОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ М И КОМ ИССИЯМ И, А ТАКЖ Е ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ИСКЛЮ ЧЕННЫ Х ИЗ
С П И С К А  ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО ДРУ ГИМ  ПРИЧИНА М )
ЧИ С Л О  ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Х БЮ ЛЛЕТЕНЕЙ, В Ы ДА Н Н Ы Х  ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМ ЕЩ ЕНИИ
Д Л Я ГОЛОСОВ АНИ Я В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ
ЧИ С Л О  ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮ ЛЛЕТЕНЕЙ, В Ы ДА Н Н Ы Х  ИЗБИРАТЕЛЯМ,
П РОГОЛОСО ВАВШ И М  ВНЕ ПО М ЕЩ ЕНИЯ ДЛ Я ГОЛОСОВ АНИ Я
ЧИ С Л О  ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСО ВАВШ И Х Д О С РО Ч Н О
ЧИ С Л О  ОТКРЕПИ ТЕЛЬНЫ Х УДОСТОВЕРЕНИЙ , В Ы Д А Н Н Ы Х  УЧАСТКОВОЙ
И ЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМ ИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ  НА ИЗБИРА ТЕЛЬНОМ  УЧАСТКЕ ДО
ДН Я ГОЛОСОВАНИЯ
ЧИ С Л О  ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШ ИХ ПО О ТК РЕП И ТЕЛ ЬН Ы М
У Д О С ТО В ЕРЕН И Я М  НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ  УЧАСТКЕ

ЧИСЛО ОТКРЕПИ ТЕЛЬНЫ Х УД ОСТОВЕРЕНИЙ , В Ы ДА ННЫ Х ИЗБИРАТЕЛЯМ ____________
ТЕРРИТОРИАЛЬН ОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМ ИССИЕЙ
ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИН ИЦИАЛЫ  ЧЛ ЕН А  УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМ ИССИИ ,

ПРОСТАВИВШ ЕГО С У М М А РН Ы Е ДАШ  1ЫЕ 11А ЭТОЙ СТРАН ИЦЕПРОСТАВИВ Ш ЕГО С У М М А РН Ы Е
ДА1II1ЫЕ НА ЭТОЙ С Т РА Н И Ц Е _________________________

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й У Ч А С ТО К  № _________________

__________________________________________________________________  СТРАН И ЦА №

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ЧИ СЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛ Ю ЧЕН Н Ы Х  В С П И С О К  ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА М О М ЕНТ ЕГО ПОДПИ САНИ Я С УЧЕТОМ
ИСЛА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, В КЛЮ ЧЕНН Ы Х В С П И С О К  НА СНОВАНИИ ЛИЧНЫ Х ПИСЬМ ЕННЫ Х
ЗАЯ ВЛЕН И Й  ПО МЕСТУ В РЕМ ЕН Н О ГО  ПРЕБЫ ВА НИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ К О М И С С И И __________________________
(подпись)(ф амилия, инициалы )

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ К О М И С С И И __________________________
(подпись)(ф амилия, инициалы )

Д ата
МП

Итого по списку избирателей

ЧИ С Л О  ИЗБИРАТЕЛЕЙ, В КЛЮ ЧЕНН Ы Х В С П И С О К  ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА М О М ЕНТ
О К О Н Ч А Н И Я  ГОЛОСОВАНИЯ (БЕ З УЧЕТА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, КОТОРЫ М  ВЫДАНЫ
О ТК РЕП И ТЕЛ ЬН Ы Е УДОСТОВЕРЕНИЯ ТЕРРИ Т О РИ А Л ЬН О Й  И УЧАСТКОВОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ М И КОМ ИССИЯ М И, А  ТАКЖ Е ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ИСКЛЮ ЧЕННЫ Х ИЗ
С П И С К А  ИЗБИРАТЕЛЕЙ 110 ДРУГ ИМ П РИ ЧИ Н А М )
ЧИ С Л О  ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮ ЛЛЕТЕНЕЙ, В Ы Д А Н Н Ы Х  ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПО М ЕЩ ЕНИИ
ДЛ Я ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Х БЮ Л Л ЕТЕН ЕЙ , ВЫ ДА Н Н Ы Х  ИЗБИРАТЕЛЯМ  ____________
ПРОГОЛОСОВАВШ ИМ  ВНЕ П О М Е Щ Е Н И Я  ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, П РО ГО Л О С О В А В Ш И Х  Д О С РО ЧН О  _ _ _ _ _ _
ЧИСЛО О ТК РЕПИ ТЕЛЬНЫ Х У Д О С ТО В ЕРЕН И Й , ВЫ ДАННЫ Х УЧАСТКОВОЙ ____________
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМ ИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ  НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ ДО ДНЯ
ГОЛОСОВАНИЯ
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, П РО ГО Л О С О В А В Ш И Х  ПО ОТКРЕПИ ТЕЛЬНЫ М  УДОСТОВЕРЕНИЯМ  ____________
НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ
ЧИСЛО ОТКРЕПИ ТЕЛЬНЫ Х У Д О С ТО В ЕРЕН И Й , ВЫ ДАННЫ Х ИЗБИРАТЕЛЯМ ____________
ТЕРРИТОРИАЛЬН ОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМ ИССИЕЙ

К1ШГА №  С11ИСКА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, СОДЕРЖ АЩ АЯ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗБИРАТЕЛЯХ, П РЕДСТА ВЛЕНН Ы Е КОМ АНДИРОМ  ВОИНСКОЙ ЧАСТИ №

Н А  ХРАНЕНИЕ ПО  А К Т У ___________________ 2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ _______________  _____________________

(подпись) (фам илия, инициалы)
СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ _______________  _____________________
(подпись) (фам илия, инициалы)

МП

. ПЕРЕДА НА ЕМУ

2 Запись вносится в случае, если список избирателей включал книгу (книги), содержащую сведения об избирателях, представленные командиром воинской части. Количество
записей должно соответствовать числу книг списка избирателей, содержащих сведения об избирателях, представленные командирами воинских частей.